Repiblica de Colombia
Corte Suprema de Justicia
Secretaria Sala de Casacion Civil

NUMERO

RADICADO

DESPACHO

TRAMITE

LISTA ARTICULO 120 C.G.P

FERNANDO JIMENEZ VALDERRAMA

DEMANDANTE

FECHA DE INGRESO PARA SENTENCIA

COMENTARIO

FECHA DE SENTENCIA

w

H

10

11

12

730013103002202200216-01

110010203000202401994-00

110010203000202101481-00
110013103023201800544-01
680013103008201900249-01
110010203000202200227-00
080013110001201800380-01

110013103001201700360-01

110010203000202501991-00

080013153015201900172-02

157593184002202100113-01

544053110001202100424-01

CASACION

EXEQUATUR

REVISION

CASACION

CASACION

REVISION

CASACION

CASACION

EXEQUATUR

CASACION

CASACION

CASACION

LILIANA VARON HIGUA Y OTROS
YALFA XIMENA CASTILLO CADENAY
OTROS

SERGIO LEON MONTOYA DIAZ Y OTROS

BANCO POPULARS.A
MARIO HERNANDO LULLE BORDA'Y
OTROS
MARTHA BIBIANA PAN MERCHAN

DANIEL MORENO VILLALBA Y OTROS

CINDY ESPERANZA GUERRERO
MACANA Y OTROS
MARIO ALEJANDRO VALENCIA
TRUJILLO Y OTROS
INDIRA LUZ DE LA ROSA OROZCO Y
OTROS
JOHN JAIRO MARIN MARTINEZ Y
OTROS
ANGIE KATTERIN CELIS TORRES Y
OTROS

10/09/2024

10/12/2024

17/01/2025

3/02/2025

26/04/2024

08/04/2025

20/06/2025

15/07/2025

29/07/2025

03/10/2025

3/10/2025

3/10/2025

PARA SENTENCIA

PARA SENTENCIA

PARA SENTENCIA

PARA SENTENCIA

PARA SENTENCIA
CADUCIDAD

PARA SENTENCIA

PARA SENTENCIA

CONCEDE

PARA SENTENCIA

PARA SENTENCIA

PARA SENTENCIA

10/09/2025

28/10/2025




