



DESPACHO

FERNANDO JIMENEZ VALDERRAMA

LISTA ARTICULO 120 C.G.P

NUMERO	RADICADO	TRÁMITE	DEMANDANTE	FECHA DE INGRESO PARA SENTENCIA	COMENTARIO	FECHA DE SENTENCIA
1	730013103002202200216-01	CASACIÓN	LILIANA VARON HIGUA Y OTROS	10/09/2024	PARA SENTENCIA	
2	110010203000202401994-00	EXEQUÁTUR	YALFA XIMENA CASTILLO CADENA Y OTROS	10/12/2024	PARA SENTENCIA	
3	110010203000202101481-00	REVISIÓN	SERGIO LEON MONTOYA DIAZ Y OTROS	17/01/2025	PARA SENTENCIA	
4	110013103023201800544-01	CASACIÓN	BANCO POPULAR S.A	3/02/2025	PARA SENTENCIA	
5	680013103008201900249-01	CASACIÓN	MARIO HERNANDO LULLE BORDA Y OTROS	26/04/2024	PARA SENTENCIA	
6	110010203000202200227-00	REVISIÓN	MARTHA BIBIANA PAN MERCHAN	08/04/2025	CADUCIDAD	10/09/2025
7	080013110001201800380-01	CASACIÓN	DANIEL MORENO VILLALBA Y OTROS	20/06/2025	PARA SENTENCIA	
8	110013103001201700360-01	CASACIÓN	CINDY ESPERANZA GUERRERO MACANA Y OTROS	15/07/2025	PARA SENTENCIA	
9	110010203000202501991-00	EXEQUÁTUR	MARIO ALEJANDRO VALENCIA TRUJILLO Y OTROS	29/07/2025	CONCEDE	28/10/2025
10	080013153015201900172-02	CASACIÓN	INDIRA LUZ DE LA ROSA OROZCO Y OTROS	03/10/2025	PARA SENTENCIA	
11	157593184002202100113-01	CASACIÓN	JOHN JAIRO MARIN MARTINEZ Y OTROS	3/10/2025	PARA SENTENCIA	
12	544053110001202100424-01	CASACIÓN	ANGIE KATTERIN CELIS TORRES Y OTROS	3/10/2025	PARA SENTENCIA	